

Årsredovisning

Gårdsbygden AB

559301-2114

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bashar Jakob El-Kazemi Fromgård
2023-07-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet inom husbyggnad och utför ny-, om- och tillbyggnad av olika byggnader och komplexitet.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget tog an flertal nya bygguppdrag som banar vägen till framtida viktiga och långsiktiga entreprenaduppdrag.

Bolaget planerar att investera i byggmaskiner som underlättar betongarbeten med fokus på pågjutningar, igjutningar och betong-injektering. Vidare bolaget utreder närmare möjligheten att automatisera vissa arbetsmoment som behandling av olika underlagsmaterial.

Bolaget kommer att fortsätta att exponeras i plattformar för förenklar nya marknadskontakter inom byggindustrin.

Styrelsens uppfattning att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt ej heller hindrar bolagets planera på att expandera.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	3 861	1 395
Resultat efter finansiella poster	-119	551
Soliditet %	34	49

Nettoomsättningen har ökat då bolaget kommit igång med försäljningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		325 767	350 767
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		325 767	-325 767	0
- Årets resultat			15 694	15 694
- Belopp vid årets utgång	25 000	325 767	15 694	366 461

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	325 767
<i>Årets resultat</i>	15 694
<i>Summa</i>	341 461

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	341 461
<i>Summa</i>	341 461

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-10 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 861 400	1 395 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 861 400	1 395 221
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 447 689	-391 030
Handelsvaror	-1 317 275	-382 640
Övriga externa kostnader	-220 276	-71 425
Summa rörelsekostnader	-3 985 240	-845 095
Rörelseresultat	-123 840	550 126
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 694	557
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100	0
Summa finansiella poster	4 594	557
Resultat efter finansiella poster	-119 246	550 683
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	139 010	-139 010
Summa bokslutsdispositioner	139 010	-139 010
Resultat före skatt	19 764	411 673
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 070	-85 906
Årets resultat	15 694	325 767

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	135 866
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	0	135 866
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 085 429	812 642
<i>Summa kassa och bank</i>	1 085 429	812 642
Summa omsättningstillgångar	1 085 429	948 508
SUMMA TILLGÅNGAR	1 085 429	948 508

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	325 767	0
Årets resultat	15 694	325 767
<i>Summa fritt eget kapital</i>	341 461	325 767
Summa eget kapital	366 461	350 767
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	139 010
Summa obeskattade reserver	0	139 010
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	48 311	125 177
Skatteskulder	89 976	85 906
Övriga skulder	580 681	240 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	7 560
Summa kortfristiga skulder	718 968	458 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 085 429	948 508

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Bashar Jakob El-Kazemi Fromgård

Bashar Jakob El-Kazemi Fromgård

2023-06-28

Martin Ola Löfstedt

Martin Ola Löfstedt

2023-06-28